Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.

Sa.
Di.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
DI.

Sa.
Di.
Di.

Fr.

Sa.
Sa.

06.01.
13.01.
13.01.
13.01.
28.01.

03.02.
06.02.
10.02.
10.02.
17.02.
18.02.
24.02.
27.02.

02.03.
05.03.
26.03.
29.03.
30.03.
30.03.

19:00
17:00
18:00
15:00

10:00
15:00
13:45
15:00
10:00
10:00
18:00
08:00

19:00
18:30
15:00
17:00
15:00
17:00

Schiitzenverein
Forderverein Ortswehr
Ortswehr

AWO

WSV

Ortswehr

AWO

Gemeinde Wolsdorf
Funkamateure Nord-Elm
Bergmannsverein
Schiitzenverein
Bergmannsverein

AWO

Schiitzenverein
Funkamateure Nord-Elm
AWO

Schiitzenverein
Gemeinde Wolsdorf
Ortswehr

Veranstaltungskalender der

Gemeinde Wolsdorf 2024

Januar

Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

Februar

Altpapier Sammlung
Klénnachmittag
Braunkohlwanderung
Hallerbrotessen
Braunkohlwanderung
Braunkohlwanderung
Jahreshauptversammlung
Modenschau Fahrt

Konigsball
OV-Abend
Klénnachmittag
OstereierschieBen
Osterspass
Osterfete

E

DGH-Keller

DGH

DGH

Jugendraum Frellstedt
Sportheim

Bahnhofstr. 7 Wolsdorf
DGH
Twieflingen

DGH-Keller
DGH
Stockheim

DGH

DGH-Clubraum
Bahnhofstr. 7 Wolsdorf
Schief3stand

DGH und Festplatz
DGH-Hof



Di.
Sa.

So.

Sa.
Di.

Mi.

Sa.
Sa.
Di.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

Mi.

Fr.

Di.
Sa.
Di.

So.

02.04.
06.04.
07.04.
13.04.
30.04.

01.05.
04.05.
04.05.
07.05.
10.05.
11.05.
17.05.
19.05.
22.05.
24.05.

04.06.
08.06.
11.06.
16.06.

18:30
10:00
15:00
20:00
19:00

15:00
17:30
20:00
18:30

12:30

10:00

18:30
10:00
15:00
10:00

Funkamateure Nord-Elm
Ortswehr
Bergmannsverein
Ortswehr
Schiitzenverein

Gemeinde Wolsdorf
Schiitzenverein
Schiitzenverein
Funkamateure Nord-Elm
Schiitzenverein

AWO

Schitzenverein
Ortswehr

Gemeinde Wolsdorf
Schitzenverein

Funkamateure Nord-Elm
Ortswehr
AWO

Schiitzenverein

April

OV-Abend

Altpapier Sammlung
Kaffeenachmittag
Quartalsversammlung
Treffen ehemaliger Konige

Maifeier

Konigsschieflen
Mitgliederversammlung
OV-Abend

Pokal- und Volkskonigsschieen
Spargelessen satt

Pokal- und Volkskonigsschieflen
Pfingstwandern

Seniorenfahrt

Pokal- und Volkskonigsschielen

Juni

OV-Abend
Altpapier Sammlung
Versammlung
Familienwandertag

DGH-Clubraum

DGH
Feuerwehrhaus
DGH-Keller

Festplatz

Schief3stand

DGH-Keller
DGH-Clubraum

Schief3stand

Kaérntner Stubn, Konigslutter
Schief3stand

Feuerwehrhaus

Schief3stand

DGH-Clubraum

Jugendraum Frellstedt
DGH-Keller



Di.
Mi.

Do.

Fr.
Sa.
So.

Mo.

Di.
Mi.

Fr.
Sa.
Sa.
Fr.
So.
Di.
Mi.
Fr.
Sa.

Di.
Sa.
Sa.
Fr..
Sa.
Sa.
Sa.

02.07.
17.07.
18.07.
19.07.
20.07.
21.07.
22.07.
23.07.
24.07.

02.08.
03.08.
03.08.
09.08.
11.08.
13.08.
21.08.
30.08.
31.08.

03.09.
07.09.
07.09.
13.09.
14.09.
14.09.
21.09.

18:30

18:00
10:00
17:00
19:00
10:00
15:00
18:00
18:00
08:00

18:30
13:00
20:00
20:00
20:00
10:00
16:00

Funkamateure Nord-Elm
WSV
WSV
WSV
WSV
WSV
WSV
WSV
WSV

SPD

Ortswehr
Schiitzenverein
Gemeinde Wolsdorf
Gemeinde Wolsdorf
AWO

Gemeinde Wolsdorf
CDU

AWO

Funkamateure Nord-Elm
Gemeinde Wolsdorf
Schiitzenverein

Ev. Kirche

Ortswehr
Bergmannsverein
Schiitzenverein

Juli

OV-Abend

Sportwoche
Sportwoche
Sportwoche
Sportwoche
Sportwoche
Sportwoche
Sportwoche
Sportwoche

August

Roter Freitag

Altpapier Sammlung
Grillabend Forderverein
Malle Party

Biirgerfest

Klénnachmittag
Abendveranstaltung Senioren
Dorffete

Modenschau Fahrt

September

OV-Abend

Bosseltour fiir Jung und Alt
Mitgliederversammlung

Kinoabend

Quartalsversammlung
Familienwandertag
Scheibenannageln und Konigsessen

DGH-Clubraum
Sportplatz
Sportplatz
Sportplatz
Sportplatz
Sportplatz
Sportplatz
Sportplatz
Sportplatz

DGH-Hof

DGH-Hof

Festplatz

Festplatz

Bahnhofstr. 7 Wolsdorf
DGH

DGH-Hof

Stockheim

DGH-Clubraum
DGH
DGH-Keller

Ev. Kirche
Feuerwehrhaus
DGH

DGH



Di.
Sa.
So.
Di.

Fr.

Fr.

Sa.
Di.
Di.
Sa.
Sa.

Di.
Di.
Sa.
Sa.
So.
Sa.

Sa.
Sa.

03.10.
05.10.
13.10.
15.10.
25.10.

01.11.
02.11.
05.11.
05.11.
08.11.
30.11.

03.12.
03.12.
07.12.
07.12.
08.12.
14.12.

04.01.
11.01.

10:00
10:00
10:00
15:00
16:45

18:00
19:00
18:30
15:00
20:00
19:00

18:30
15:00
10:00
18:00
15:00
20:00

19:00
17:00

Funkamateure Nord-Elm
Ortswehr
Bergmannsverein

AWO

Gemeinde Wolsdorf

Ortswehr
Schiitzenverein
Funkamateure Nord-Elm
AWO

Ortswehr
Bergmannsverein

Funkamateure Nord-Elm
AWO

Ortswehr
Schiitzenverein
Gemeinde Wolsdorf
Ortswehr

Schiitzenverein
Forderverein Ortswehr

Oktober

OV-Abend

Altpapier Sammlung
Mitgliederversammlung
Klénnachmittag

Filmnachmittag fiir Kinder/Jugend

November

Laternenumzug
Knobelabend
OV-Abend
Klénnachmittag
Hammelessen
Barbarafeier

Dezember

OV-Abend

Adventsfeier

Altpapier Sammlung
Sparkastenauszahlung
Senioren Weihnachtsfeier
Quartalsversammlung

2025

Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

Marienborn

DGH
Bahnhofstr. 7 Wolsdorf
DGH

DGH-Hof

DGH-Keller
DGH-Clubraum
Bahnhofstr. 7 Wolsdorf
DGH

DGH

DGH-Clubraum
Jugendraum Frellstedt

DGH-Keller
DGH
Feuerwehrhaus

DGH-Keller
DGH



Sa. 11.01. 18:00 Ortswehr Jahreshauptversammlung DGH
Sa. 11.01. 15:00 AWO Jahreshauptversammlung Jugendraum Frellstedt
Sa. 01.02. 18:00 Bergmannsverein Jahreshauptversammlung DGH



